Junta el señor Vicente Roberto Arízaga !llingworth, Gerente General de la Compañía. 

La Presidenta ad-hoc solicita que por secretaría se sirva redactar la lista de los accionistas 

asistentes a la reunión, la misma que se transcribe a continuación: 

(1) Elseñor VICENTE ROBERTO ARÍZAGA ILLINGWORTH, propietario de setecientas 

noventa y nueve (799) acciones ordinarias, nominativas e indivisibles de un dólar de 

los Estados Unidos de América (US$1) de valor nominal cada una de ellas, pagadas : 

en un ciento por ciento (100%) de su valor con derecho a igual número de votos. ; 

(1) La señora MARJORIE ELIZABETH CAMCHONG ROSERO, propietaria de una acción